
2018年 7月 4日 

 

 

Smart-telecasterTM HD Viewのアップデートの御案内 

 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度 Smart-telecaster HD View をアップデート致しましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

□ 概要 

このアップデートには新機能追加及び不具合修正が含まれます。 

 

□ Smart-telecaster HD ViewV3.6.2→V3.7.2 

⚫ 新機能 

・ 中継映像を NDI®出力する機能を実装しました。 

 Setting メニューの右下「Others」から設定することができます。 

 ※NDI®機能をご利用になるためには対応する製品が必要になります。 

NDI®は NewTek 社の商標です。 

 

⚫ バグ修正 

・5Mbps 以上の設定をプリセットに設定している場合、接続されている Smart-telecaster Zao-S に接続

されている Zao Controller から確認できるビットレートの値が 5Mbps 以上になってしまう問題を修正し

ました。 

・受信映像の静止画取得ボタンを押下しても取得に失敗する場合がある問題を修正しました。 

・Windows Update 後にライセンスが無効になり、Smart-telecaster HD View が起動できなくなる場 

 合がある問題を修正しました。 

・Settng メニューの Audio 設定「48000Hz Stereo」の最低音声ビットレートを変更しました。 

 

※ ご注意 

映像信号 720p を受信時、映像が外部出力されない場合がある問題を確認しています。 

現在弊社にて原因の究明と修正を行っておりますが、もしこの問題が発生した場合には Smart-

telecaster HD View を再起動してください。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

以上 

お問い合わせ先：  株式会社ソリトンシステムズ STCサポートセンター 

TEL：03-5360-3850  

URL: https://www.soliton.co.jp/support/contact/form_stc.php 

https://www.soliton.co.jp/support/contact/form_stc.php

